Economicidade ao fazer uso da opção de adesão em meio a alta de preços desse equipamento.

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

01 unidade a ser adquirida, considerando ser a disponibilidade da ata objeto da adesão.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 9.800,00

A unidade está custando R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), o que gera um custo total de R$ 9.800,00 (nove mil e 
oitocentos reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não há a necessidade de parcelamento da solução, uma vez que será feita a entrega da unidade em um só momento.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Só existe uma contratação.